Le successeur de nos luminaires pour hauts plafonds HB7C les plus vendus ! Idéal pour les
entrepôts, les usines, les épiceries, les stations-service, les gymnases, les installations de
transformation alimentaire et plus encore. Classé IP65, IK08, NEMA 4X, certifié NSF et doté d’un
emballage écologique, ce luminaire coche toutes les cases !
Graduation
0-10 V
Compatible avec détecteur
de mouvement

rendent l’installation simple et rapide. Vous pouvez connecter le luminaire à la
tension appropriée et ajuster la puissance ainsi que la température de couleur, le
tout avec la gradation 0–10 V, offrant une vaste gamme de configurations sans
avoir à commander d’options spécifiques.
Même après l’installation, profitez d’une grande flexibilité de réglages pour
adapter l’éclairage à vos besoins et préférences. Voilà la tranquillité d’esprit !
LUMINAIRES Couleur de finition Puissance (W) TCC V Lumens* Efficacité*
HB8-100W-3P-3CCT-UD Noir 60W / 80W / 100W 3000K / 4000K / 5000K 120-347V 13587 lm 135 lm/W
HB8-150W-3P-3CCT-UD Noir
100W / 120W / 150W 3000K / 4000K / 5000K 120-347V 20344 lm 134 lm/W
HB8-150W-3P-3CCT-UD-WH Blanc
HB8-240W-3P-3CCT-UD Noir

HB8-PC-REF-LG Réflecteur en polycarbonate – grande taille
HB8-PC-REF-XL Réflecteur en polycarbonate – très grande taille
HB8-PC-REF-RG-BCV Couvercle inférieur du réflecteur en polycarbonate – format standard
HB8-PC-REF-XL-BCV Couvercle inférieur du réflecteur en polycarbonate – très grande taille
HB8-AL-REF-SM Réflecteur en aluminium – petite taille
HB8-AL-REF-LG Réflecteur en aluminium – grande taille
HB8-AL-REF-XL Réflecteur en aluminium – très grande taille
HB8-YK-SM Montage en étrier – petit format, noir
HB8-YK-SM-WH Montage en étrier – petit format, blanc
HB8-YK-LG Montage en étrier – grand format, noir
HB8-YK-LG-WH Montage en étrier – grand format, blanc
HB8-YK-XL Montage en étrier – très grand format, noir
HB8-EB Boulon à œil – noir
HB8-EB-WH Boulon à œil – blanc
HB8-CABLE Câble de sécurité
HB8-60D-LENS-SM Lentille optique 60° – petite taille
HB8-60D-LENS-LG Lentille optique 60° – grande taille
HB8-60D-LENS-XL Lentille optique 60° – très grande taille
HB8-120D-LENS-SM Lentille optique 120° – petite taille
HB8-120D-LENS-LG Lentille optique 120° – grande taille
HB8-120D-LENS-XL Lentille optique 120° – très grande taille
ENTREPÔT DE L’ALBERTA
13 - 2355 52 Ave SE, Calgary, AB T2C 4X7
ordersbc@csc-led.com   l   (403) 907 - 0212
SIÈGE SOCIAL : 8 - 540, promenade Jamieson, Cambridge, ON N3C 0G5   l   orders@csc-led.com   l   (519) 880 - 9833